



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

PURE EQUIPMENT A/S

FALKEVEJ 19, 8800 VIBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. februar 2018

Kaj Herman Jensen

CVR-NR. 29 41 83 14

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Pure Equipment A/S Falkevej 19 8800 Viborg
	CVR-nr.: 29 41 83 14 Stiftet: 15. marts 2006 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kaj Herman Jensen, Formand Jan Würbler Thomas Christian Terp Brian Schneider Jan Dahl Jensen Michael Søren Andersen
Direktion	Brian Schneider
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med produkter til fitness branchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017 er på kr. 2.148.692 og der er tale om et tilfredsstillende resultat.

Resultatet er bedre end budgetteret for 2017, og de primære grunde til det tilfredsstillende resultat er en opfyldelse af vækstmålene hos den primære kunde - LOOP Fitness.

Året 2017 i hovedtræk: De primære fokusområder har været på fortsat optimering af selskabets drift samt servicering af eksisterende og nye kunder.

Der vil i 2018 være fortsat fokus på optimering af selskabets drift og sikre optimal brug af ressourcerne. Derudover forventes en fortsat positiv udvikling hos LOOP Fitness, hvilket vil have en positiv indvirkning på resultatet for 2018. Med baggrund heri forventes et positivt og budgetsvarende resultat for 2018.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.053.612	1.602.771
Personaleomkostninger.....	1	-1.177.874	-891.659
Af- og nedskrivninger.....		-100.231	-61.462
DRIFTSRESULTAT		2.775.507	649.650
Andre finansielle indtægter.....	2	28.998	46.564
Andre finansielle omkostninger.....	3	-48.432	-48.528
RESULTAT FØR SKAT		2.756.073	647.686
Skat af årets resultat.....	4	-607.381	-142.441
ÅRETS RESULTAT		2.148.692	505.245
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.500.000	0
Overført resultat.....		-351.308	505.245
I ALT		2.148.692	505.245

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		61.544	89.977
Indretning af lejede lokaler.....		29.522	37.843
Materielle anlægsaktiver.....	5	91.066	127.820
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		39.999	39.999
Finansielle anlægsaktiver.....	6	39.999	39.999
ANLÆGSAKTIVER.....		131.065	167.819
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		2.226.969	2.262.490
Forudbetalinger for varer.....		983.962	235.463
Varebeholdninger.....		3.210.931	2.497.953
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.486.694	2.495.241
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		175.000	0
Andre tilgodehavender.....		226.909	0
Periodeafgrænsningsposter.....		587.171	1.056.219
Tilgodehavender.....		2.475.774	3.551.460
Likvide beholdninger.....		3.057.740	1.865.500
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		8.744.445	7.914.913
AKTIVER.....		8.875.510	8.082.732

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		600.000	600.000
Overført overskud.....		30.627	381.934
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.500.000	0
EGENKAPITAL.....	7	3.130.627	981.934
Hensættelse til udskudt skat.....	8	3.800	6.303
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		3.800	6.303
Gæld til pengeinstitutter.....		506	2.922
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		540.290	877.324
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		2.927.973	3.696.238
Selskabsskat.....		609.884	140.338
Anden gæld.....		1.662.430	2.377.673
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.741.083	7.094.495
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		5.741.083	7.094.495
PASSIVER.....		8.875.510	8.082.732
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2016: 2)			
Løn og gager.....	1.057.664	790.118	
Pensioner.....	63.696	64.066	
Andre omkostninger til social sikring.....	17.703	14.510	
Andre personaleomkostninger.....	38.811	22.965	
	1.177.874	891.659	
 Andre finansielle indtægter			 2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	28.998	46.564	
	28.998	46.564	
 Andre finansielle omkostninger			 3
Renter, tilknyttede virksomhed.....	45.076	45.010	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.356	3.518	
	48.432	48.528	
 Skat af årets resultat			 4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	609.884	140.338	
Regulering af udskudt skat.....	-2.503	2.103	
	607.381	142.441	
 Materielle anlægsaktiver			 5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2017.....	170.039	41.605	
Tilgang.....	14.985	0	
Kostpris 31. december 2017.....	185.024	41.605	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....	80.061	3.762	
Årets afskrivninger.....	43.419	8.321	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....	123.480	12.083	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	61.544	29.522	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
				Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2017.....				39.999	
Kostpris 31. december 2017.....				39.999	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....				39.999	
 Egenkapital					 7
			Foreslået		
	Selskabs-	Overført	udbytte for		
	kapital	overskud	regnskabsåret	I alt	
Egenkapital 1. januar 2017.....	600.000	381.935	0	981.935	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-351.308	2.500.000	2.148.692	
Egenkapital 31. december 2017.....	600.000	30.627	2.500.000	3.130.627	
 Hensættelse til udskudt skat					 8
Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på materielle anlægsaktiver.					
Beløbet specificeres således:					
	Regnskabsmæssig	Skattemæssig		Midlertidig	
	værdi	værdi		forskul	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	61.544	51.832		9.712	
Indretning af lejede lokaler.....	29.522	21.738		7.784	
	91.066	73.570		17.496	
 Hensættelse til udskudt skat.....				 3.800	
			2017	2016	
			kr.	kr.	
Udskudt skat, 1. januar.....			6.303	4.200	
Hensat i året.....			-2.503	2.103	
Udskudt skat 31. december.....			3.800	6.303	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****9****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter og udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Loop A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med gennemsnitlig årlig leasingydelse på 77 tkr.

Leasingkontrakten har en restløbetid på 29 mdr. med samlet restleasingydelse på 186 tkr.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 168 tkr. i uopsigelighedsperioden, som kan opsiges med 6 måneders varsel.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10**

Til sikkerhed for selskabets og moderselskabets bankmellemværende, er der givet virksomhedspant på nom. 1.500 tkr. med pant i simple fordringer, varelagre, driftsinventar, driftsmateriel samt goodwill, domæne og rettigheder.
